
„Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví, Burešova 2/1661,
Praha 8 - Kobylisy"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 22/2020

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8,
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem
00639524
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

soud v Praze, oddíl C, vložka 212070 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Valtrum s.r.o.
Petrovická 244/4,100 00 Praha 10 - Strašnice
Vítem Blechou, jednatelem
01809636
CZ01809636
13.července 20Havarijní stav trafostanice KD Ládví - Valtruml3 Městský

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) a neprovedení prací (dále 
méněpráce) na základě požadavku objednatele. Rozsah těchto prací je vymezen cenovými nabídkami 
zhotovitele, které jsou, jako příloha č. 1, nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 4.818.161.,64 Kč

Cena víceprací 408.669,49 Kč

Cena méněprací_________________________ 408.669,49 Kč

Celková cena 4.818.161.,64 Kč

(slovy: čtyřimilionyosmsetosnácttisícstošedesátjedna korun českých a šedesátčtyři haléřů bez daně 
z přidané hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

r.orávce rozpočtu

2



REKAPITULACE STAVBY
' Kód: 20-307-1

Stavba: Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - VÍCEPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
Valtrum s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

01809636 
CZ01800636

1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a 
služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci.

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a 
podmínek realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu 
provedení stavby.

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

' Kód: 20-307-1

Stavba: Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Valtrum s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů
SO-01 Stavební práce

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací

Stavba:
Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - VÍCEPRÁCE 

Objekt:
SO-01 - Stavební práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Valtrum s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

00.01.1900

01809636 
CZ01800636

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - VÍCEPRÁCE
Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Valtrum s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 00.01.1900

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

764 - Konstrukce klempířské

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VP - Vícepráce

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - VÍCEPRÁCE
Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Valtrum s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 00.01.1900

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1  Zemní práce

13 K 132212212 Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3

19 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3

20 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3

21 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3

22 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3
23 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

24 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t

25 K 171211101 Uložení sypaniny do násvpů nezhutněných ručně m3

26 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3

D 5 Komunikace pozemní
65 K 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) ti 

200 mm m2

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
90 K 953941220 Osazování kovových poklopů s rámv Dl přes 1 m2 kus
91 M 63126021 poklop kompozitní pochůzný A15 m2

92 M 63126077 rám pro uložení roštů a poklopů kompozitní 
Y32x55/5mm, Y35x55/5mm A15 m

94 K 352905111 Čerpání vody ze zatopených prostor hod

D 998 Přesun hmot

124 K 398012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t

d PSV Práce a dodávky PSV

d 71J Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

125 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním m2

126 M 11163150 lak penetrační asfaltový t

127 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 
nátěrem penetračním m2

128 M 11163150 lak penetrační asfaltový t

130 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2

131 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2

132 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2

133 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2

134 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2

135 K 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 
nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2

Strana 5 z 6



d VRN

VP Vícepráce

PČ Typ Kód Popis MJ

141 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m t

D 764 Konstrukce klempířské

147 K 764228404 Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z AI 
plechu rš 330 mm

m

148 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

205 K 030001000 Zařízení staveniště %

207 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost %

209 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů %

K

K

K

K

K

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20-307-1
Stavba: Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - MÉNĚPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:
Valtrum s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01809636 
CZ01809636

Poznámka:
1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a 
služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci.

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a 
podmínek realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu 
provedení stavby.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-307-1

Stavba: Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Valtrum s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO-01 Stavební práce
SO-03 Teplovodný kanál

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - MÉNĚPRÁCE 
Objekt:

SO-01 - Stavební práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
Valtrum s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

00.01.1900

01809636 
CZ01809636

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Valtrum s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 00.01.1900

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

767 - Konstrukce zámečnické 

VP - Vícepráce

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Místo: Datum:

Zadavatel:

Uchazeč: Valtrum s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

43 K 311235211 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 440 mm m2

VV

vv

vv
w

4,49*1,945 "plocha"

-(0,85*0,4+1*1,7) "otvory

-1,25*0,25*2 "překlady
Součet

44 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus

48 K 342151111 Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových 
panelů šroubovaných budov v do 6 m m2

w 1,53*4,49+2,49*1,93*2

49 M 5532476R1 panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální 
vlna, skryté kotvení, tl 6Omm m2

w

D 4

16,481*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce
63 K 444151111 Montáž krytiny ocelových střech ze sendvičových 

panelů šroubovaných budov v do 6 m m2

VV 4,37*2.8

64 M 5532476R2 panel sendvičový střešní vnější, izolace minerální vlna, 
tl 80mm m2

w 12,236*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
101 K 953946111 iviuntazatypioKyciioceiuvycii kcí iiiMumusii uo i iz t

w 0,42 "nosná konstrukce nástavby z jeklů 100/100/4 vč,. 
pomoc, a spoj, mat.

102 M 13010R01 hustla norTstroKce z piumuve učen vcume pomucnycn i t '
D
D

PSV
764

Práce a dodávky PSV
Konstrukce klempířské

147 K 764215405 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
*ohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 400 mm m

VV 5.61 "T.01

D 767 Konstrukce zámečnické

148 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t

149 K 767211313 Montáž venkovního kovového schodiště rovného 
kotveného do betonu m

vv 2,46+2,12 "L.01

150 M 7672113R01 konstrukce schodiště z pásové oceli 200/12 a sloupků 
50x50x4, včetně pomocných a kotevních prvků žárově kus

151 M 55347095 'stupni7 zvnoursťovy nsvvwiy čdiuvú zuiKovuuy v&mu&i
kus

152 M 55347036 rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 
40/3mm 1000x1OOOmm kus

153 K 767220210 Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou 
konstrukci hmotnosti do 15 kq m

vv _ 2,46+2,12+1,47+1,08 "zábradlí L.01

154 M 5534203R1 zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň vodorovné pruty, 
madlo kruhové pr. 42,4mm m

161 K 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových 
bez nadsvětlíku kus

162 M 55341246 dveře AI vchodové jednokřídlové š 900mm kus
VV 1 "D.01

163 M 5491410R01 kování dveřní bezpečnostní, klika-koule, kování s 
panikovou funkcí kus

VP Vícepráce

m i :
Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 0,00
K 0,00
K 0,00
K 0,00

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - MÉNĚPRÁCE 
Objekt:

SO-03 - Teplovodný kanál

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
Valtrum s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

00.01.1900

01809636 
CZ01809636

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

SO-03 - Teplovodný kanál

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Valtrum s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

8 - Trubní vedení 

VP - Vícepráce

00.01.1900

Cena celkem [CZK]

Strana 8 z 9



*

Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Místo:

Odstranění havarijního stavu TS 3285 v KD Ládví - MÉNĚPRÁCE

SO-03 - Teplovodný kanál

Zadavatel

Uchazeč: Valtrum s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
W 0,76*19,3*0,2

d 3 Svislé a kompletní konstrukce ^_____
5 | K 1388381133 j Kanály pro IS průřezu do 900x900 mm ze ŽB volné

w

D 8

14,21+5,09

Trubní vedení

VP Vícepráce

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 00.01.1900

6 K 894414211 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty desek zákrytových kus

7 M 59385205 deska zákrytová energokanálu 90x70x11 cm kus

8 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m

K
K

K

K

K

Strana 9 z 9


